



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

678 - JUNTA DO COLETOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: JUNTA DO COLETOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 74,20

Valor total: R\$ 74,20

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,72

679 - JUNTA DO TAMPÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: JUNTA DO TAMPÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 513,90

680 - KIT ABRACADEIRAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: KIT ABRACADEIRAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 47,36

Valor total: R\$ 236,80

Fabricante/Marca: SUPRENS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,13

681 - KIT DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: KIT DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.332,33

682 - LAMPADAS BIDO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: LAMPADAS BIDO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,01

Valor total: R\$ 972,12

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,75

683 - LANTERNAS TRASEIRAS COMPLETAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: LANTERNAS TRASEIRAS COMPLETAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 650,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.142,00

684 - LONAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: LONAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 173,85

Valor total: R\$ 4.172,40

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,36

685 - MAÇANETAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: MAÇANETAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 255,00

Valor total: R\$ 1.530,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 475,83

686 - MANGOTES AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: MANGOTES AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 107,62

Valor total: R\$ 860,96

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 180,82

687 - MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 799,00

Valor total: R\$ 799,00

Fabricante/Marca: DITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.332,33

688 - PALHETA DO LIMPADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: PALHETA DO LIMPADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 75,34	Valor total: R\$ 452,04
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 123,72	

689 - PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 450,81	Valor total: R\$ 450,81
Fabricante/Marca: VIDROAUTOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 761,33	

690 - PASTILHAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: PASTILHAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 20,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 100,00	Valor total: R\$ 2.000,00
Fabricante/Marca: HIPERFREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 190,33	

691 - PLATOR DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: PLATOR DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 440,00	Valor total: R\$ 880,00
Fabricante/Marca: FULL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 808,92	

692 - POLIA DA BOMBA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: POLIA DA BOMBA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 180,00	Valor total: R\$ 360,00
Fabricante/Marca: AARON	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 333,08	

693 - PORCAS PARA RODA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: PORCAS PARA RODA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 36,0	Unidade: UNIDADE
------------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 17,77

Valor total: R\$ 639,72

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,55

694 - PROTETOR DO CARTER AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: PROTETOR DO CARTER AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 277,00

Valor total: R\$ 554,00

Fabricante/Marca: FULL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,00

695 - RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.094,42

696 - REATOR PARA LAMPADAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: REATOR PARA LAMPADAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,06

Valor total: R\$ 61,06

Fabricante/Marca: DNI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 281,83

697 - REFIL BOMBA ELETRICA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: REFIL BOMBA ELETRICA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 215,00

Valor total: R\$ 645,00

Fabricante/Marca: EKLASS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 380,67

698 - REGULADORES DE PRESSÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: REGULADORES DE PRESSÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 360,00

Valor total: R\$ 1.080,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 628,10

Modelo: --

699 - RELE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: RELE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 219,84

Valor total: R\$ 1.319,04

Fabricante/Marca: DNI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 380,67

700 - RESERVATORIO DE AGUA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: RESERVATORIO DE AGUA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 241,61

Valor total: R\$ 483,22

Fabricante/Marca: EKLASS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 475,83

701 - RESERVATORIO OLEO DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: RESERVATORIO OLEO DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 71,48

Valor total: R\$ 142,96

Fabricante/Marca: MAQUINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

702 - RETROVISORES EXTERNOS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: RETROVISORES EXTERNOS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 355,00

Valor total: R\$ 710,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 618,58

703 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 148,66

Valor total: R\$ 891,96

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 285,50

704 - ROLAMENTOS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ROLAMENTOS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 128,42

Valor total: R\$ 770,52

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 237,92

705 - ROLAMENTOS DO CARDAN AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ROLAMENTOS DO CARDAN AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 114,00

Valor total: R\$ 684,00

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,33

706 - ROLAMENTOS RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ROLAMENTOS RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 114,00

Valor total: R\$ 684,00

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,33

707 - SEMI EIXO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: SEMI EIXO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 444,00

Valor total: R\$ 888,00

Fabricante/Marca: SNR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 761,33

708 - SENSOR DE ROTAÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: SENSOR DE ROTAÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 620,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

709 – SONDA LAMBDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: SONDA LAMBDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: NTK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 618,58

710 – TACOGRAFO DIGITAL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: TACOGRAFO DIGITAL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 490,00

Valor total: R\$ 9.800,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 856,50

711 – TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 126,35

Valor total: R\$ 1.516,20

Fabricante/Marca: MDS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 209,37

712 – TANQUE DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: TANQUE DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 430,00

Valor total: R\$ 860,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 728,21

713 – TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 212,63

Valor total: R\$ 425,26

Fabricante/Marca: FIRST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 342,60



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

714 - VALVULA DE DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: VALVULA DE DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 212,63

Valor total: R\$ 850,52

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 342,60

715 - VALVULAS DE FREIO DE MÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: VALVULAS DE FREIO DE MÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 211,89

Valor total: R\$ 847,56

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 380,67

716 - VELAS DE INIGNIÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: VELAS DE INIGNIÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 179,20

Valor total: R\$ 1.075,20

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 295,02

717 - VIDROS TRASEIROS LATERAIS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: VIDROS TRASEIROS LATERAIS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 444,00

Valor total: R\$ 1.776,00

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 856,50

718 - VIDROS TRASEIROS TIPO JANELA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: VIDROS TRASEIROS TIPO JANELA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 340,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,00

719 - ABRAÇADEIRAS VAN SPRINTER 415



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: ABRAÇADEIRAS VAN SPRINTER 415

Quantidade: 36,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,86

Valor total: R\$ 1.830,96

Fabricante/Marca: SHIMANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,65

720 - ALTERNADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: ALTERNADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 255,00

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 428,25

721 - AMORTECEDOR DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 271,04

Valor total: R\$ 1.084,16

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 475,83

722 - AMORTECEDOR TRASEIRO VAN SPRINTER 415

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 260,78

Valor total: R\$ 1.043,12

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 475,83

723 - ANTI CHAMAS VAN SPRINTER 415

Especificação: ANTI CHAMAS VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 123,30

Valor total: R\$ 246,60

Fabricante/Marca: AJE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,33

724 - BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415

Especificação: BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 90,52	Valor total: R\$ 90,52
Fabricante/Marca: VIEMAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 142,75	

725 - BOMBA D'GUA VAN SPRINTER 415

Especificação: BOMBA D'GUA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 205,68	Valor total: R\$ 617,04
Fabricante/Marca: MAX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 152,27	

726 - BOMBINA DE INIGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Especificação: BOMBINA DE INIGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 483,12	Valor total: R\$ 966,24
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 856,50	

727 - CABOS DE BATERIA VAN SPRINTER 415

Especificação: CABOS DE BATERIA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,60	Valor total: R\$ 562,40
Fabricante/Marca: ROSSI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 237,92	

728 - CABOS DE VELA VAN SPRINTER 415

Especificação: CABOS DE VELA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,60	Valor total: R\$ 562,40
Fabricante/Marca: NGK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 237,92	

729 - CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415

Especificação: CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 490,09
Fabricante/Marca: EFRARI
Valor de referência: R\$ 856,50

Valor total: R\$ 490,09
Modelo: --

730 - CAMISA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Especificação: CAMISA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.026,00

Valor total: R\$ 1.026,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.713,00

731 - CANO DE SAIDA VAN SPRINTER 415

Especificação: CANO DE SAIDA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,90

Valor total: R\$ 135,80

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

732 - CARTER VAN SPRINTER 415

Especificação: CARTER VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 282,82

Valor total: R\$ 282,82

Fabricante/Marca: SCAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 475,83

733 - CHAVE GERAL VAN SPRINTER 415

Especificação: CHAVE GERAL VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 490,74

Valor total: R\$ 490,74

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 856,50

734 - CONTA GIROS VAN SPRINTER 415

Especificação: CONTA GIROS VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 237,38

Valor total: R\$ 237,38



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: ORIGINAL
Valor de referência: R\$ 380,67

Modelo: --

735 - CORREIA DENTADA VAN SPRINTER 415

Especificação: CORREIA DENTADA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,42

Valor total: R\$ 572,52

Fabricante/Marca: DAYCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,27

736 - CORREIA DO ALTERNADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: CORREIA DO ALTERNADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,27

Valor total: R\$ 160,54

Fabricante/Marca: DAYCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,23

737 - CORREIA DO AR-CONDICIONADO VAN SPRINTER 415

Especificação: CORREIA DO AR-CONDICIONADO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 79,61

Valor total: R\$ 238,83

Fabricante/Marca: DAYCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,23

738 - CRAVOS DAS LONAS VAN SPRINTER 415

Especificação: CRAVOS DAS LONAS VAN SPRINTER 415

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 79,16

Valor total: R\$ 791,60

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,23

739 - DISCO DE FREIO VAN SPRINTER 415

Especificação: DISCO DE FREIO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 262,50

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73



Valor de referência: R\$ 475,83

740 - ESCAPAMENTO COMPLETO VAN SPRINTER 415

Especificação: ESCAPAMENTO COMPLETO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 220,65

Valor total: R\$ 441,30

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 380,67

741 - ESTRIBO LATERAL VAN SPRINTER 415

Especificação: ESTRIBO LATERAL VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 434,04

Valor total: R\$ 868,08

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 761,33

742 - FAROL DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Especificação: FAROL DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 437,49

Valor total: R\$ 1.312,47

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 761,33

743 - FILTRO DE AR VAN SPRINTER 415

Especificação: FILTRO DE AR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,80

Valor total: R\$ 608,00

Fabricante/Marca: WEGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

744 - FILTRO DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,71

Valor total: R\$ 617,10

Fabricante/Marca: WEGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

745 – FILTRO 'LUBRIFICANTE VAN SPRINTER 415

Especificação: FILTRO 'LUBRIFICANTE VAN SPRINTER 415

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,56

Valor total: R\$ 615,60

Fabricante/Marca: WEGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

746 – GRADE DIANTEIRA VAN SPRINTER 415

Especificação: GRADE DIANTEIRA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 71,38

Valor total: R\$ 71,38

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,10

747 – GUIA MAÇANETA VAN SPRINTER 415

Especificação: GUIA MAÇANETA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 127,00

Valor total: R\$ 254,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 237,92

748 – HELICE DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Especificação: HELICE DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 157,59

Valor total: R\$ 315,18

Fabricante/Marca: GM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 237,92

749 – HELICE DO RADIADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: HELICE DO RADIADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 164,24

Valor total: R\$ 328,48

Fabricante/Marca: GM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 285,50



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

750 - HIDROVACUO VAN SPRINTER 415

Especificação: HIDROVACUO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,34

Valor total: R\$ 120,34

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,33

751 - INTERRUPTORES VAN SPRINTER 415

Especificação: INTERRUPTORES VAN SPRINTER 415

Quantidade: 25,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 139,65

Valor total: R\$ 3.491,25

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 237,92

752 - JOGO DE CALOTA ARO 15 VAN SPRINTER 415

Especificação: JOGO DE CALOTA ARO 15 VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,23

Valor total: R\$ 280,46

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 228,40

753 - JUNTA DO COLETOR VAN SPRINTER 415

Especificação: JUNTA DO COLETOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 82,59

Valor total: R\$ 165,18

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,23

754 - JUNTA HOMOCINETICA VAN SPRINTER 415

Especificação: JUNTA HOMOCINETICA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 169,00

Valor total: R\$ 338,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 285,50

755 - KIT BARRO LAMEIRA VAN SPRINTER 415



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: KIT BARRO LAMEIRA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 178,59

Valor total: R\$ 357,18

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 285,50

756 - KIT DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415

Especificação: KIT DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 147,28

Valor total: R\$ 147,28

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,01

757 - LANTERNA TRASEIRA VAN SPRINTER 415

Especificação: LANTERNA TRASEIRA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 815,00

Valor total: R\$ 1.630,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.332,33

758 - LONA DE FREIO VAN SPRINTER 415

Especificação: LONA DE FREIO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 244,00

Valor total: R\$ 2.928,00

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 428,17

759 - MANGOTE VAN SPRINTER 415INFERIOR

Especificação: MANGOTE VAN SPRINTER 415INFERIOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 155,91

Valor total: R\$ 311,82

Fabricante/Marca: JG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 245,96

760 - MANGOTE SUPERIOR VAN SPRINTER 415

Especificação: MANGOTE SUPERIOR VAN SPRINTER 415



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 129,25
Fabricante/Marca: JG
Valor de referência: R\$ 212,85

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 258,50
Modelo: --

761 - MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 129,88
Fabricante/Marca: JG
Valor de referência: R\$ 212,85

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 259,76
Modelo: --

762 - MODULO VIDRO ELETRICO VAN SPRINTER 415

Especificação: MODULO VIDRO ELETRICO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 124,99
Fabricante/Marca: TURV
Valor de referência: R\$ 212,85

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 249,98
Modelo: --

763 - MOTOR DE PARTIDA VAN SPRINTER 415

Especificação: MOTOR DE PARTIDA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 127,51
Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 212,85

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 127,51
Modelo: --

764 - PALHETA DO LIMPADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: PALHETA DO LIMPADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 8,0
Valor unitário: R\$ 81,69
Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 132,44

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 653,52
Modelo: --

765 - PARABRISA DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 161,86

Valor total: R\$ 323,72

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 212,85

766 - PARAFUSO DA BIELA VAN SPRINTER 415

Especificação: PARAFUSO DA BIELA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,26

Valor total: R\$ 82,08

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,03

767 - PARAFUSOS PARA RODA VAN SPRINTER 415

Especificação: PARAFUSOS PARA RODA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,26

Valor total: R\$ 307,80

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,03

768 - PINÇAS DE FREIO VAN SPRINTER 415

Especificação: PINÇAS DE FREIO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,66

Valor total: R\$ 367,92

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,25

769 - PINO BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415

Especificação: PINO BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,43

Valor total: R\$ 28,86

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,65

770 - PISCA RETROVISOR VAN SPRINTER 415

Especificação: PISCA RETROVISOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,87

Valor total: R\$ 383,48



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 141,90

771 - PLATOR DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415

Especificação: PLATOR DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,91

Valor total: R\$ 136,91

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,50

772 - POLIA DA BOMBA VAN SPRINTER 415

Especificação: POLIA DA BOMBA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: DPA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.922,74

773 - POLIA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Especificação: POLIA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 132,82

Valor total: R\$ 265,64

Fabricante/Marca: DPA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,20

774 - POLIA DO VENTILADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: POLIA DO VENTILADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 282,26

Valor total: R\$ 564,52

Fabricante/Marca: DPA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 473,00

775 - PROTETOR DO CARTER VAN SPRINTER 415

Especificação: PROTETOR DO CARTER VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 149,78

Valor total: R\$ 299,56

Fabricante/Marca: ATOS

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 274,34

776 - RADIADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: RADIADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 165,27

Valor total: R\$ 330,54

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 274,34

777 - RESERVATORIO DE ÁGUA VAN SPRINTER 415

Especificação: RESERVATORIO DE ÁGUA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.135,20

778 - RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA VAN SPRINTER 415

Especificação: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 268,02

Valor total: R\$ 536,04

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

779 - RETROVISOR VAN SPRINTER 415

Especificação: RETROVISOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 298,99

Valor total: R\$ 597,98

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 531,48

780 - ROLAMENTO DO EIXO VAN SPRINTER 415

Especificação: ROLAMENTO DO EIXO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 420,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 756,80



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

781 - ROLAMENTO DO ESTICADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: ROLAMENTO DO ESTICADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 197,43

Valor total: R\$ 789,72

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 340,56

782 - TACOGRAFO VAN SPRINTER 415

Especificação: TACOGRAFO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 121,39

Valor total: R\$ 2.427,80

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,20

783 - TAMBOR DE FREIO VAN SPRINTER 415

Especificação: TAMBOR DE FREIO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 471,00

Valor total: R\$ 5.652,00

Fabricante/Marca: MDS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 804,10

784 - TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415

Especificação: TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 164,98

Valor total: R\$ 329,96

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

785 - TAPETE DE BORRACHA VAN SPRINTER 415

Especificação: TAPETE DE BORRACHA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 359,75

Valor total: R\$ 1.439,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 756,80



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

786 - TENSOR DA CORREIA VAN SPRINTER 415

Especificação: TENSOR DA CORREIA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 144,99

Valor total: R\$ 579,96

Fabricante/Marca: MB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 245,96

787 - TRAMBULADOR VAN SPRINTER 415

Especificação: TRAMBULADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 349,86

Valor total: R\$ 699,72

Fabricante/Marca: MB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

788 - TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA VAN SPRINTER 415

Especificação: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 530,63

Valor total: R\$ 530,63

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 946,00

789 - TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415

Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 213,90

Valor total: R\$ 213,90

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,40

790 - TUCHO VALVULA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Especificação: TUCHO VALVULA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 360,39

Valor total: R\$ 360,39

Fabricante/Marca: TARANTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 614,90

791 - VALVULA DE INIGNIÇÃO VAN SPRINTER 415



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: VALVULA DE INIGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 340,67

Valor total: R\$ 681,34

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

792 - VALVULA TERMOSTATICA VAN SPRINTER 415

Especificação: VALVULA TERMOSTATICA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 352,24

Valor total: R\$ 704,48

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

793 - VELAS DE IMGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Especificação: VELAS DE IMGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 262,90

Valor total: R\$ 2.629,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 425,70

794 - VIDROS LATERAIS PASSAGEIROS VAN SPRINTER

Especificação: VIDROS LATERAIS PASSAGEIROS VAN SPRINTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,25

Valor total: R\$ 439,50

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,25

Valor total - LOTE 06 - PEÇAS PARA VANS: R\$ 122.450,00 - (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE 07- PEÇAS PARA L200 TRITON

795 - ABRAÇADEIRAS L200 TRITON

Especificação: ABRAÇADEIRAS L200 TRITON



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 50,69
Fabricante/Marca: EMBLEMAX
Valor de referência: R\$ 94,60

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 506,90
Modelo: --

796 - ALTERNADOR L200 TRITON
Especificação: ALTERNADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 276,85
Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 521,63

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 553,70
Modelo: --

797 - AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON
Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON

Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 283,61
Fabricante/Marca: COFAP
Valor de referência: R\$ 521,63

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.134,44
Modelo: --

798 - MOLAS TRASEIRAS L200 TRITON
Especificação: MOLAS TRASEIRAS L200 TRITON

Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 283,61
Fabricante/Marca: COFAP
Valor de referência: R\$ 521,63

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.134,44
Modelo: --

799 - ANTI CHAMAS L200 TRITON
Especificação: ANTI CHAMAS L200 TRITON

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 176,68
Fabricante/Marca: aje
Valor de referência: R\$ 283,80

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 353,36
Modelo: --

800 - BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON
Especificação: BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 102,16
Fabricante/Marca: MAK
Valor de referência: R\$ 170,28

Valor total: R\$ 102,16
Modelo: --

801 - BOMBA D'GUA L200 TRITON

Especificação: BOMBA D'GUA L200 TRITON

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 467,24

Valor total: R\$ 1.401,72

Fabricante/Marca: PERFECT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 756,80

802 - BOMBINA DE INIGNIÇÃO L200 TRITON

Especificação: BOMBINA DE INIGNIÇÃO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 542,42

Valor total: R\$ 1.084,84

Fabricante/Marca: PERFECT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 946,00

803 - CABOS DE BATERIA L200 TRITON

Especificação: CABOS DE BATERIA L200 TRITON

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 76,95

Valor total: R\$ 307,80

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,98

804 - CABOS DE VELA L200 TRITON

Especificação: CABOS DE VELA L200 TRITON

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 159,01

Valor total: R\$ 636,04

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 340,56

805 - CAIXA DE DIREÇÃO L200 TRITON

Especificação: CAIXA DE DIREÇÃO L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 494,13

Valor total: R\$ 494,13



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: EFRARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 848,07

806 - CAMISA DO MOTOR L200 TRITON

Especificação: CAMISA DO MOTOR L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 912,00

Valor total: R\$ 912,00

Fabricante/Marca: EFRARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.513,60

807 - CANO DE SAIDA L200 TRITON

Especificação: CANO DE SAIDA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,27

Valor total: R\$ 146,54

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,98

808 - CARTER L200 TRITON

Especificação: CARTER L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 304,75

Valor total: R\$ 304,75

Fabricante/Marca: JDS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 520,30

809 - CHAVE GERAL L200 TRITON

Especificação: CHAVE GERAL L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 313,31

Valor total: R\$ 313,31

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

810 - CORREIA DENTADA L200 TRITON

Especificação: CORREIA DENTADA L200 TRITON

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 280,71

Valor total: R\$ 1.684,26

Fabricante/Marca: GATES

Modelo: --
